## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Nulla suffragia nisi aliquod festu[m] noue[m] lect[i]onu[m] ip[s]o die  
sabbati occurisset. Ad co[m]pleto.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

Dominica prima aduentus  
in primis vesperris a. n.

**H**ora est iam nos de somno surgere: et aperti sunt oculi nostri surgere ad christum quod lux vera est fulgens in celo. ps. Benedictus cum ceteris. An. Gleni et libera nos deus noster. a. n. Non precessit dies autem apparet quabit: abiiciamus ergo opera tenebrarum et induamur armam lucis: sic ut in die honeste ambulemus. a. n. Saluatorē expectamus dominum nostrū iesū christū qui reformabit corpum humilitatis nostre configuratum coram claritatē sue. a. n. Scientes quod hora est iam nos de somno surgere: nūc em̄ p̄torē nostra salus quod cum credidimus: non precessit dies autem apparet quippebit.

**Capitulum.**

Deus pacis sanctificet vos omnia ut integer spūs vester et anima et corpus sine querela in aduentu domini nostri iesu christi seruetur Deo grās. R. Ecce dies veniet dicit dominus et suscitabo dauid germe iustū: et regnabit rex et sapiens erit: et faciet iudicium et iusticiā in terra. Et hoc est nōmē quod vocabut eū dominus iustus noster. b. In diebus illis saluabitur iuda et israel habitabit consider. Et hoc. Gloria. Hymnus.

**O**nditor alme syderuz eterna lux credentū xp̄e redemptor omnium exaudi p̄ces supplicū. Q uia cōdolēs īteritū mortis perire seculum: saluasti mūdū languidū donas reis remediu: U ergēte mundi vespere uti spōsus de thalamo egressus honestissima virginis matris clausula. O uia fortis potentie genu curuanū omnia celestia terrestria: fatetur nutu subdita. O cca sum sol custodiēs luna pallorem retinēs: cādor ī astris res lucens certos obseruat limites. T e depcamur aye vētu re iudex seculi cōserua nos ī tpe hostis a telo pfidi. L aus honor virtus gloria deo p̄ti et filio una cum scō spū ī sempiterna secula Amē. R. Ro rate celi desup et nubes pluāt iustū. Aperiat terra et germiet saluatorē. **S**up mag. a. n. Eccenomē dñi venit de longinquo et claritas eius replet orbē terrena. **E**xīta qm̄s **C**ollē rarum dñe potētiā tuā et veni: ut ab iminētibz p̄ctōz nostroz periculis te mereamur protegente eripi: te liberāte saluari. Qui bñdicamus domino Deo grās. **A**ulla suffragia nisi aliquod festū nouē lectōnū ipso die sabbati occurrit. **A**d cōpleto. a. n. Gleni et libera nos dñs nr. ps. **L**ū inuoca cum ceteris.

*Dicitur*

**E**nī repemptor hymn⁹.  
gentiū ostēdē partū vīr  
ginis miretur om̄e seculuz tal  
debet partus deum. Non ex  
vīrili semine sed mystico spi  
ramine verbū dei factū ē caro  
fructusq; ventris floruit. **A**l  
uus tumescit viginis claustra  
pudoris pmanēt vexilla virtu  
tum micant versatur i templo  
deus. Procedens de thala  
mo suo pudor; aula regia ge  
mine gigas substantie alac⁹  
vt currat viā. Egressus eius  
a patre: regressus eius ad pa  
tre: excursus vsc⁹ ad inferos:  
recursus ad sede⁹ dei. **O** qua  
lis etno patri carnis tropheo  
accingere infirma nostri cor  
pozis virtute firmas perpetiz  
**G**u esto nřm gaudiū q̄ es fu  
turū pmiū sit in te nostra glia  
p cūcta pie secula. **D**eo patri  
sit glia eiusq; soli filio cū spiri  
tu paraclito ⁊ nūc ⁊ i ppetuū.  
**P**atiētes estote. **L**ap Amē  
⁊ confirmate corda vestra qm̄  
aduētus dñi p̄pinqubit. **D**  
⁊. Ostēde nob̄ dñe misericordiā  
tuā. Et sa. **S**ug nūc dñm. aii.  
Qui venturus ē veniet ⁊ non  
tardabit iā nō erit timor in fi  
nibus nřis. **P**reces solite col  
**E**xcita qm̄s dñe potētiā tuā  
⁊ veni ⁊ qd ecclesie rūe promi  
sistī vsc⁹ in finē seculi clementē  
opare. Qui. Bñdicam⁹ dño.  
Deo. Sit nomē dñi bñdicū.